—~———— O Indicateurs de Résultats
5’9 ' 4 ‘QQ’

Période du 01/01/2020 Au 31/12/2020

) Nombre de Taux de Taux de Taux Taux
Formation . L. . . ] .
Stagiaire réussite Satisfaction | d'insertion | d'abandon
Toutes formations confondues
Glopal | 1143 | 9037 [ 815 | | 508 |
Par grand type de formations
PERMIS 176 83 90,04 na 0
CACES® 541 97,8 75,5 na 0
FIMO-FCO 358 100 81,25 na 0

Titre prof 68 80,67

Par type de formation
Permis C 68 81 80,2 na
Permis C1 3 100 100 na
Permis EC 52 83 98 na
Permis D 20 78 84 na

Permis BE 33 73
FIMO Marchandise 55 100
FIMO Voyageur 21 100
FCO Marchandise 224

FCO Voyageur 58

CACES® R482 153 100
CACES® R485 13 93
CACES® R486 83 99
CACES® R489 244 97
CACES® R490 48 100

88
73
89
77
86
55
91
81
75
70
TP Conducteur du transport routier de
. . 7 80 29
marchandises sur sur tous véhicules
TP Conduct det t
onducteur de transport en 37 85 85 91
commun sur route

na
na
na
na
na
na

na

na

na

na

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

TP Conducteur du transport routier de

. 24 77
marchandises sur Porteur

[y
=

ECF.FP.A.532 indice 01 12/08/2021 1/1



