



	Période du 01/01/2020 Au 31/12/2020				
F	Nombre de	Taux de	Taux de	Taux	Taux
Formation	Stagiaire	réussite	Satisfaction	d'insertion	d'abandon
Toutes formations confondues					
Global	1143	90,37	82,15		5,08
Par grand type de formations					
PERMIS	176	83	90,04	na	0
CACES®	541	97,8	75,5	na	0
FIMO-FCO	358	100	81,25	na	0
Titre prof	68	80,67	77,5		20,33
Par type de formation					
Permis C	68	81	80,2	na	0
Permis C1	3	100	100	na	0
Permis EC	52	83	98	na	0
Permis D	20	78	84	na	0
Permis ED	na	na	na	na	0
Permis BE	33	73	88	na	0
FIMO Marchandise	55	100	73	na	0
FIMO Voyageur	21	100	89	na	0
FCO Marchandise	224	na	77	na	0
FCO Voyageur	58	na	86	na	0
CACES® R482	153	100	55	na	0
CACES® R485	13	93	na	na	0
CACES® R486	83	99	91	na	0
CACES® R489	244	97	81	na	0
CACES® R490	48	100	75	na	0
TP Conducteur du transport routier de marchandises sur Porteur	24	77	70		11
TP Conducteur du transport routier de marchandises sur sur tous véhicules	7	80	na		29
TP Conducteur de transport en commun sur route	37	85	85		21